
Smlouva o dílo

Příloha 1

Harmonogram postupu prací

Smlouva o dílo

Příloha 1
Harmonogram postupu prací



Rekonstrukce služebny Městské policie Hlavního města Prahy, Praha - Zbraslav Příloha č 3 Smlouvy o dílo Časový harmonogram

? Lhůta výstavby je počítána ode dne následujícího po dm předám a převzetí staveniště v kalendářních dnech. max. 90
kalendářních dnú.

V Praze dne 1 6 2022

Rekonstrukce služebny Městské policie Hlavního města Prahy, Praha - Zbraslav Příloha č 3 Smlouvy o dílo Časový harmonogram

• Lhůta výstavby je počítána ode dne následujícího po dm předám a převzetí staveniště v kalendářních dnech. max. 90 
kalendářních dnú.

V Praze dne 1 6 2022



Smlouva o dílo

Příloha 2
Rozpočet

Smlouva o dílo

Příloha 2
Rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-085 MP Zbraslav

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Roddom, s.r.o. IČO: 60486431

K Výtopně 1224 DIČ: CZ60486431
156 00 Praha 5 - Zbraslav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 117 713,60

PSV 3 097 343,76

MON 318 708,96

Vedlejší náklady 266 200,00

! Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 799 966,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 799 966,32 CZK

Základní DPH 21 % 1 217 992,93 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 017 959,25 czk

v Praze dne "ELo. vv ,

RODDOM s.r.o.
K výtopně 1224

15600 Praha 5 Zbrasla^
ICO 60486431 DIČ

?
2^zhc^vitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro základní
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

so01 Služebna MP 0,00 5 194 251,81 1 090 792,88 6 285 044,69 90

101 Práce HSV a PSV 0,00 5 194 251,81 1 090 792,88 6 285 044,69 90

so03 Venkovní práce 0,00 605 714,51 127 200,05 732 914,56 10

301 Práce HSV a PSV 0,00 605 714,51 127 200,05 732 914,56 10

Celkem za stavbu 0,00 5 799 966,32 1 217 992,93 7 017 959,25 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 172 173,34 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 109 364,62 2

5 Komunikace HSV 239 876,13 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 17 242,82 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 358 171,66 6

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 12 000,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 760,00 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 20 613,64 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 57 008,82 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 116 960,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 255 987,39 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 59 607,32 1

711 Izolace proti vodě PSV 171 570,38 3

712 Povlakové krytiny PSV 481 355,15 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Rekapitulace dílčích části

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

so01 Služebna MP 0,00 5 194 251,81 1 090 792,88 6 285 044,69 90

101 Práce HSV a PSV 0,00 5 194 251,81 1 090 792,88 6 285 044,69 90

so03 Venkovní práce 0,00 605 714,51 127 200,05 732 914,56 10

301 Práce HSV a PSV 0,00 605 714,51 127 200,05 732 914,56 10

Celkem za stavbu 0,00 5 799 966,32 1 217 992,93 7 017 959,25 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 172 173,34 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 109 364,62 2

5 Komunikace HSV 239 876,13 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 17 242,82 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 358 171,66 6

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 12 000,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 760,00 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 20 613,64 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 57 008,82 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 116 960,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 255 987,39 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 59 607,32 1

711 Izolace proti vodě PSV 171 570,38 3

712 Povlakové krytiny PSV 481 355,15 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



713 Izolace tepelné PSV 647 174,17 11

730 Ústřední vytápění PSV 623 023,00 11

762 Konstrukce tesařské PSV 37 675,45 1

764 Konstrukce klempířské PSV 25 729,40 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 399 851,00 7

767 Konstrukce zámečnické PSV 624 359,87 11

781 Obklady keramické PSV 1 924,73 0

784 Malby PSV 84 680,61 1

M21 Elektromontáže MON 298 708,96 5

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 20 000,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 697 947,86 12

VN Vedlejší náklady VN 266 200,00 5

Cena celkem 5 799 966,32 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 3 z 3

713 Izolace tepelné PSV 647 174,17 11

730 Ústřední vytápění PSV 623 023,00 11

762 Konstrukce tesařské PSV 37 675,45 1

764 Konstrukce klempířské PSV 25 729,40 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 399 851,00 7

767 Konstrukce zámečnické PSV 624 359,87 11

781 Obklady keramické PSV 1 924,73 0

784 Malby PSV 84 680,61 1

M21 Elektromontáže MON 298 708,96 5

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 20 000,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 697 947,86 12

VN Vedlejší náklady VN 266 200,00 5

Cena celkem 5 799 966,32 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 79 305,88

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 27,97000 117,00 3 272,49
2 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl. 10 cm m2 27,97000 126,00 3 524,22
3 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm m2 27,97000 370,00 10 348,90
4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 26.64480 1 300,00 34 638,24
5 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 12,32146 90,80 1 118,79
6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 123,21460 23,00 2 833,94
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 33,63730 352,00 11 840,33
8 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4 m3 33,63730 229,00 7 702,94
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 26,64480 19,90 530,23
10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21,31584 164,00 3 495,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 364,62
11 310237241RT1 Zazdívka otvoru pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdí 30 cm s fcus 1,00000 488,00 488,00

použitím suché maltové směsi
12 311321312R00 Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 m3 5,91948 3 580,00 21 191,74
13 311351105RT1 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení bednící m2 58,84680 900,00 52 962,12

materiál prkna
14 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 58,84680 134,00 7 885,47

15 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,42931 59 000,00 25 329,29
16 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s m3 0,07200 7 170,00 516,24

použitím suché maltové směsi
17 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně t 0,05907 10 500,00 620,24

dodávky profilu I č. 16
18 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím m2 0,48000 774,00 371,52

suché maltové směsi

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 242,82
19 612421739R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, na pletivu, štuková m2 1,20000 322,00 386,40
20 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 20,18750 595,00 12 011,56
21 612481111R00 Potažení vnitř, stěn rabicovým pletivem s vypnutím m2 1,20000 180,00 216,00
22 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 68,02400 43,00 2 925,03
23 611401991R00 Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti m2 20,18750 84,40 1 703,83

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 358 171,66
24 602011188RT7 Stěrka na stěnách silikonová barevná zatíraná, zrnitost m2 147,24030 360,00 53 006,51

2,0 mm
25 602019193R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 147,24030 45,00 6 625,81
26 620991011R00 Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou kus 40,00000 100,00 4 000,00
27 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 68,02400 35,90 2 442,06
28 622323041R00 Penetrace podkladu m2 127,92630 66,00 8 443,14
29 622326334RV1 Zatepl.syst.s grafitovými expandovanými deskami EPS, m2 127,92630 1 380,00 176 538,29

fasáda,tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou
tkaninou

30 622325154RV1 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený m2 19,31400 840,00 16 223,76
stěrkou s výztužnou tkaninou

31 622391121R00 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 m2 127,92630 45,10 5 769,48
32 622300154R00 Montáž zakládací sady ETICS m 51,95000 160,00 8 312,00
33 622300152R00 Montáž dilatační lišty m 14,12000 81,00 1 143,72
34 622300155R00 Montáž lišty pro ukončení omítky m 128,76000 35,00 4 506,60
35 622300171R00 Montáž těsnicí pásky m 128,76000 40,00 5 150,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 1 z 6

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 79 305,88

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 27,97000 117,00 3 272,49
2 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl. 10 cm m2 27,97000 126,00 3 524,22
3 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm m2 27,97000 370,00 10 348,90
4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 26.64480 1 300,00 34 638,24
5 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 12,32146 90,80 1 118,79
6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 123,21460 23,00 2 833,94
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 33,63730 352,00 11 840,33
8 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4 m3 33,63730 229,00 7 702,94
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 26,64480 19,90 530,23

10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21,31584 164,00 3 495,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 364,62
11 310237241RT1 Zazdívka otvoru pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdí 30 cm s 

použitím suché maltové směsi
fcus 1,00000 488,00 488,00

12 311321312R00 Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 m3 5,91948 3 580,00 21 191,74
13 311351105RT1 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení bednící 

materiál prkna
m2 58,84680 900,00 52 962,12

14 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 58,84680 134,00 7 885,47

15 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,42931 59 000,00 25 329,29
16 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 

použitím suché maltové směsi
m3 0,07200 7 170,00 516,24

17 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 včetně 
dodávky profilu I č. 16

t 0,05907 10 500,00 620,24

18 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 0,48000 774,00 371,52

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 242,82
19 612421739R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, na pletivu, štuková m2 1,20000 322,00 386,40
20 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 20,18750 595,00 12 011,56
21 612481111R00 Potažení vnitř, stěn rabicovým pletivem s vypnutím m2 1,20000 180,00 216,00
22 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 68,02400 43,00 2 925,03
23 611401991R00 Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti m2 20,18750 84,40 1 703,83

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 358 171,66
24 602011188RT7 Stěrka na stěnách silikonová barevná zatíraná, zrnitost

2,0 mm
m2 147,24030 360,00 53 006,51

25 602019193R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 147,24030 45,00 6 625,81
26 620991011R00 Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou kus 40,00000 100,00 4 000,00
27 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 68,02400 35,90 2 442,06
28 622323041R00 Penetrace podkladu m2 127,92630 66,00 8 443,14
29 622326334RV1 Zatepl.syst.s grafitovými expandovanými deskami EPS, 

fasáda,tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 127,92630 1 380,00 176 538,29

30 622325154RV1 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 19,31400 840,00 16 223,76

31 622391121R00 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 m2 127,92630 45,10 5 769,48
32 622300154R00 Montáž zakládací sady ETICS m 51,95000 160,00 8 312,00
33 622300152R00 Montáž dilatační lišty m 14,12000 81,00 1 143,72
34 622300155R00 Montáž lišty pro ukončení omítky m 128,76000 35,00 4 506,60
35 622300171R00 Montáž těsnicí pásky m 128,76000 40,00 5 150,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 418,40256 36,00 15 062,49

47 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5m,H 10 m m2 209,20128 58,00 12 133,67

48 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 187,78000 72,20 13 557,72

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 86 960,00
stavbách

49 956951114R00 Dodání a osazení dřevěných lati, průřezu 5x3 + 5x4cm m 135,28000 130,00 17 586,40

50 95-001 Demontáž a zpětné zapravení stávající skladby střešního m2 6,00000 4 890,00 29 340,00
pláště na budově MŠ pro zateplení nové atiky viz detail
č.4

51 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 187,78000 120,00 22 533,60
52 913 R00 Hzs - Stavební dělník - Stavební úpravy pro profese - h 50,00000 350,00 17 500,00

ZTI,UT,EL,VZT Interiér (niky, rýhy, prostupy)
Díl: 96 Bourání konstrukcí 255 987,39
53 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 6,43000 233,00 1 498,19
54 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně m3 33,68400 3 800.00 127 999,20

mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem
55 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 84,21000 401,00 33 768,21
56 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,66000 155,00 102,30
57 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 20,58000 183,00 3 766,14

58 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 37,82000 547,00 20 687,54
59 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 4,40000 237,00 1 042,80
60 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 18,91000 80,90 1 529,82
61 970041080R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm m 5,00000 2 100,00 10 500,00
62 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,29700 1 230,00 365,31
63 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 3,00000 281,00 843,00
64 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 65 % m2 115,15900 53,90 6 207,07
65 978059621R00 Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2 m2 11,10200 231,00 2 564,56
66 712300831RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1 vrstvě z m2 336,84000 44,40 14 955,70

ploch jednotlivě nad 20 m2
67 713104112R00 Odstr.tep.izolace střech pl,volné,EPS tl.100-200mm m2 336,84000 21,80 7 343,11

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 2 z 6

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
36 622401971RZ1 Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem m2 127,92630 52,00 6 652,17

penetračním
37 622432112R00 Omítka stěn disperzní z přírodních a obarvených kamínků m2 25,97500 580,00 15 065,50

střednězmná
38 622481211RU2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2 54,08600 245,00 13 251,07

výztužné sítě a štěrkového tmelu
39 622401931R00 Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35% m2 127,92630 49,80 6 370,73

40 28350257R Profil připojovací okenní a dveřní l=2,4 m APU lišta kus 60,00000 61,50 3 690,00

41 28355001R Páska spojovací LDPE parotěsná a vzduchotěsná okenní kus 6,00000 1 630,00 9 780,00
pásta š. 60 mm, dl. 25 m

42 553927804R Zakládací soklový profil 143 mm tl. 1 mm, délka 2,5 m m 57,14500 196,00 11 200,42

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 12 000,00
43 95-002 Zpětná montáž stávajících prvků označení MP po soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

zateplení objektu (cedule, znak MP, anténa, držák vlajky,
...)

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 20 613,64
44 938907121R00 Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 147,24030 140,00 20 613,64

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 57 008,82
45 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5m, H 10 m m2 209,20128 77,70 16 254,94

46 941941391R00 Příplatek za

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
36 622401971RZ1 Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem 

pe netra čním
m2 127,92630 52,00 6 652,17

37 622432112R00 Omítka stěn disperzní z přírodních a obarvených kamínků 
střednězmná

m2 25,97500 580,00 15 065,50

38 622481211RU2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 54,08600 245,00 13 251,07

39 622401931R00 Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35% m2 127,92630 49,80 6 370,73

40 28350257R Profil připojovací okenní a dveřní l=2,4 m APU lišta kus 60,00000 61,50 3 690,00
41 28355001R Páska spojovací LDPE parotěsná a vzduchotěsná okenní 

pásta š. 60 mm, dl. 25 m
kus 6,00000 1 630,00 9 780,00

42 553927804R Zakládací soklový profil 143 mm tl. 1 mm, délka 2,5 m m 57,14500 196,00 11 200,42

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 12 000,00
43 95-002 Zpětná montáž stávajících prvků označení MP po 

zateplení objektu (cedule, znak MP, anténa, držák vlajky,
...)

soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 20 613,64
44 938907121R00 Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 147,24030 140,00 20 613,64

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 57 008,82
45 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 209,20128 77,70 16 254,94

46 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 418,40256 36,00 15 062,49

47 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 209,20128 58,00 12 133,67
48 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 187,78000 72,20 13 557,72

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

86 960,00

49 956951114R00 Dodání a osazení dřevěných lati, průřezu 5x3 + 5x4cm m 135,28000 130,00 17 586,40

50 95-001 Demontáž a zpětné zapravení stávající skladby střešního 
pláště na budově MŠ pro zateplení nové atiky viz detail 
č.4

m2 6,00000 4 890,00 29 340,00

51 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 187,78000 120,00 22 533,60
52 913 R00 Hzs - Stavební dělník - Stavební úpravy pro profese - 

ZTI,UT,EL,VZT Interiér (niky, rýhy, prostupy)
h 50,00000 350,00 17 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 255 987,39
53 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 6,43000 233,00 1 498,19
54 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně 

mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem
m3 33,68400 3 800.00 127 999,20

55 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 84,21000 401,00 33 768,21
56 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,66000 155,00 102,30
57 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 20,58000 183,00 3 766,14
58 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 37,82000 547,00 20 687,54
59 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 4,40000 237,00 1 042,80
60 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 18,91000 80,90 1 529,82
61 970041080R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm m 5,00000 2 100,00 10 500,00
62 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,29700 1 230,00 365,31
63 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 3,00000 281,00 843,00
64 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 65 % m2 115,15900 53,90 6 207,07
65 978059621R00 Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2 m2 11,10200 231,00 2 564,56
66 712300831RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1 vrstvě z 

ploch jednotlivě nad 20 m2
m2 336,84000 44,40 14 955,70

67 713104112R00 Odstr.tep.izolace střech pl,volné,EPS tl.100-200mm m2 336,84000 21,80 7 343,11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
68 764334850R00 Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm m 12,00000 89,50 1 074,00
69 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° m2 2,10000 290,00 609,00
70 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 55,21000 52,00 2 870,92
71 76441O850ROO Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 29,20000 97,60 2 849,92

72 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 241,00000 26,60 6 410,60
73 96-002 Demontáž stáv.svodů bleskosvodu na fasádě objektu, kompl 1,00000 9 000,00 9 000,00

vč.podpěr
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 851,00
74 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 28,55526 380,00 10 851,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 171 570,38
75 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - m2 323,29200 140,00 45 260,88

materiál ve specifikaci
76 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - m2 36,72580 150,00 5 508,87

materiál ve specifikaci
77 711823121RT7 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie nop m2 44,40800 114,00 5 062,51

v.8mm
78 711823129RT5 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky m 55,51000 192,00 10 657,92

lišty
79 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr m2 323,29200 14,00 4 526,09

- asfaltový lak ve specifikaci
80 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr - m2 36,72580 26,80 984,25

asfaltový lak ALP ve specifikaci
81 11163111R Lak asfaltový izolační ALP penetrační kg 108,00534 113,30 12 237,01
82 62852265R Pás SBS modifikovaný asfalt s vložkou ze skleněné m2 414,02047 195,00 80 733,99

tkaniny tl.4mm
83 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 164 971,52000 0,04 6 598,86

Díl: 712 Povlakové krytiny 481 355,15
84 712373111RU3 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace m2 362,11900 930,00 336 770,67

do 250 mm, Dekplan 77 tl. 1,5 mm
85 712378003R00 Atiková okapnice RŠ 250 mm K04 m 80,74000 283,00 22 849,42
86 712378006R00 Rohová lišta vnější RŠ 100 mm K03 m 78,14000 205,00 16 018,70
87 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm K02 m 78,14000 205,00 16 018,70
88 712378101RT3 Sanační komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC kus 12,00000 1 420,00 17 040,00

pro DN 110 mm, K06
89 712378101RT4 Sanační komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC kus 6,00000 1 420,00 8 520,00

pro DN 125 mm, K06
90 712378104RT2 Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 50 kus 3,00000 1 420,00 4 260,00

mm, K07
91 712378105RT1 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu kus 3,00000 1 420,00 4 260,00

50 mm, K08
92 712378105RT3 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu kus 12,00000 1 420,00 17 040,00

110 mm, K06
93 712378105RT4 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu kus 6,00000 1 420,00 8 520,00

125 mm, K06
94 712378110R00 Vnitřní rohová tvarovka kus 4,00000 215,50 862,00
95 712378111R00 Vnější rohová tvarovka kus 4,00000 128,00 512,00
96 283481062R Sanační vpust střešní svislá s PVC manžetou DN70 PVC kus 3,00000 3 390,00 10 170,00

s vyhříváním, K05
97 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 462 841,49000 0,04 18 513,66

|Díl: 713 Izolace tepelné 647 174,171

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 3 z 6

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
68 764334850R00 Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm m 12,00000 89,50 1 074,00
69 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° m2 2,10000 290,00 609,00
70 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 55,21000 52,00 2 870,92
71 76441O850ROO Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 29,20000 97,60 2 849,92

72 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 241,00000 26,60 6 410,60
73 96-002 Demontáž stáv.svodů bleskosvodu na fasádě objektu, 

vč.podpěr
kompl 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 851,00
74 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 28,55526 380,00 10 851,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 171 570,38
75 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 323,29200 140,00 45 260,88

76 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 36,72580 150,00 5 508,87

77 711823121RT7 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie nop 
v.8mm

m2 44,40800 114,00 5 062,51

78 711823129RT5 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty

m 55,51000 192,00 10 657,92

79 711111001RT1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr 
- asfaltový lak ve specifikaci

m2 323,29200 14,00 4 526,09

80 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr - 
asfaltový lak ALP ve specifikaci

m2 36,72580 26,80 984,25

81 11163111R Lak asfaltový izolační ALP penetrační kg 108,00534 113,30 12 237,01
82 62852265R Pás SBS modifikovaný asfalt s vložkou ze skleněné 

tkaniny tl.4mm
m2 414,02047 195,00 80 733,99

83 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 164 971,52000 0,04 6 598,86
Díl: 712 Povlakové krytiny 481 355,15

84 712373111RU3 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace 
do 250 mm, Dekplan 77 tl. 1,5 mm

m2 362,11900 930,00 336 770,67

85 712378003R00 Atiková okapnice RŠ 250 mm K04 m 80,74000 283,00 22 849,42
86 712378006R00 Rohová lišta vnější RŠ 100 mm K03 m 78,14000 205,00 16 018,70
87 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm K02 m 78,14000 205,00 16 018,70
88 712378101RT3 Sanační komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC 

pro DN 110 mm, K06
kus 12,00000 1 420,00 17 040,00

89 712378101RT4 Sanační komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC 
pro DN 125 mm, K06

kus 6,00000 1 420,00 8 520,00

90 712378104RT2 Prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 50 
mm, K07

kus 3,00000 1 420,00 4 260,00

91 712378105RT1 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 
50 mm, K08

kus 3,00000 1 420,00 4 260,00

92 712378105RT3 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 
110 mm, K06

kus 12,00000 1 420,00 17 040,00

93 712378105RT4 Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 
125 mm, K06

kus 6,00000 1 420,00 8 520,00

94 712378110R00 Vnitřní rohová tvarovka kus 4,00000 215,50 862,00
95 712378111R00 Vnější rohová tvarovka kus 4,00000 128,00 512,00
96 283481062R Sanační vpust střešní svislá s PVC manžetou DN70 PVC 

s vyhříváním, K05
kus 3,00000 3 390,00 10 170,00

97 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 462 841,49000 0,04 18 513,66
| Díl: 713 Izolace tepelné 647 174,171

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
98 713131131RT2 Izolace tepelná stěn lepením lepidlo bitumenové webertec m2 54,08600 475,00 25 690,85

915
99 713141312R00 Izolace tepelná střech do tl 160 mm, 1 vrstva,kotvy m2 326,29200 265,00 86 467,38
100 713141323R00 Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy m2 323,29200 284,00 91 814,93

101 713191100R00 Položení separační textilie m2 362,11900 30,00 10 863,57

102 28375766.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 68,05165 2 450,00 166 726,54

103 283758906R Deska izolační polystyrénová PERIMETER tl. 120 mm m2 59,49460 600,00 35 696,76

104 28375971R Deska spádová EPS 100 m3 38,76271 4 700,00 182 184,74

105 283764291R Deska polystyrénová XPS tl. 160 mm 1250 x 600 mm m2 3,30000 900,00 2 970,00
106 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 398,33090 35,00 13 941,58

107 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 616 356,35000 0,05 30 817,82

Díl: 730 Ústřední vytápění 623 023,00
108 730-001 D+M Ústřední vytápění cena bude uvedena v ks 1,00000 623 023,00 623 023,00

samostatném rozpočtu

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 675,45
109 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 30,61800 160,00 4 898,88
110 60725017R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2 33,67980 900,00 30 311,82

111 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 35 210,70000 0,07 2 464,75

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 729,40
112 764816125R00 Op/echovánr parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, m 29,20000 650,00 18 980,00

K01

113 764-001 Úprava stávající okapnice na střeše k MŠ, zkrácení dle m 12,00000 500,00 6 000,00
potřeby pro KZS, viz.detail č.4

114 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 24 980,00000 0,03 749,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 399 851,00
115 766624063R00 Montáž lamelových žaluzií oken kus 13,00000 500,00 6 500,00
116 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 20,00000 1 600,00 32 000,00
117 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.di.do 100 cm kus 11,00000 200,00 2 200,00
118 55346621R Žaluzie horizont, interiérová 50 do 2,5 m2 m2 37,82000 720,00 27 230,40
119 6114Rc Dodávka výplně otvorů plast.okna izol.2sklo, Uw=1,1 m2 58,48000 5 480,00 320 470,40

W/(m2.K) 6ti komora, barva bílá mikrovent. dle PD
120 60775512R Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie bílá m 17,61100 180,00 3 169,98
121 60775550.AR Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá kus 22,00000 20,00 440,00
122 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 392 010,78000 0,02 7 840,22

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 430 905,27
123 776-V02 V02 Čistící zóna 1100x1000x27mm exteriérová, s rámem ks 1,00000 15 380,00 15 380,00

30x30x3mm, vč.odvodnění
124 776-V03 V03 Čistící zóna 1460x1000x27mm exteriérová, s rámem ks 1,00000 21 300,00 21 300,00

30x30x3mm, vč.odvodnění
125 776-V05 V05 Čistící rohož 1100x1500x9mm interiérová, textilní, s ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

lištou š.20mm
126 776-V06 V06 Zastřešení vstupu 1800x1 OOOmm nerez táhla, ks 1,00000 19 250,00 19 250,00

bezp.sklo 6-6-2 vč.kotvení pro KZS
127 776-V07 V07 Zastřešení vstupu 1400x1 OOOmm nerez táhla, ks 1,00000 17 050,00 17 050,00

bezp.skío 6-6-2 vč.kotvení pro KZS
128 776-Z01 Z01 Ocel.mříž 1470x2000mm, vč.kotvení pro KZS kg 52,50000 495,00 25 987,50
129 767-D01 D01 AL dveře Ikř.plné 1100x2900mm Uw=1,2 W/(m2.K) m2 5,61000 12 835,00 72 004,35

výklop.nadsv.izol.3sklo, klika-koule, bílé dle PD

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 4 z 6

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PS V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
98 713131131RT2 Izolace tepelná stěn lepením lepidlo bitumenové webertec 

915
m2 54,08600 475,00 25 690,85

99 713141312R00 Izolace tepelná střech do tl 160 mm, 1 vrstva,kotvy m2 326,29200 265,00 86 467,38
100 713141323R00 Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy m2 323,29200 284,00 91 814,93
101 713191100R00 Položení separační textilie m2 362,11900 30,00 10 863,57

102 28375766.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 m3 68,05165 2 450,00 166 726,54

103 283758906R Deska izolační polystyrénová PERIMETER tl. 120 mm m2 59,49460 600,00 35 696,76
104 28375971R Deska spádová EPS 100 m3 38,76271 4 700,00 182 184,74
105 283764291R Deska polystyrénová XPS tl. 160 mm 1250 x 600 mm m2 3,30000 900,00 2 970,00
106 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 398,33090 35,00 13 941,58
107 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 616 356,35000 0,05 30 817,82

Díl: 730 Ústřední vytápění 623 023,00
108 730-001 D+M Ústřední vytápění cena bude uvedena v

samostatném rozpočtu
ks 1,00000 623 023,00 623 023,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 675,45
109 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 30,61800 160,00 4 898,88
110 60725017R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2 33,67980 900,00 30 311,82
111 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 35 210,70000 0,07 2 464,75

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 729,40
112 764816125R00 Op/echovánr parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm,

K01
m 29,20000 650,00 18 980,00

113 764-001 Úprava stávající okapnice na střeše k MŠ, zkrácení dle
potřeby pro KZS, viz.detail č.4

m 12,00000 500,00 6 000,00

114 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 24 980,00000 0,03 749,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 399 851,00
115 766624063R00 Montáž lamelových žaluzií oken kus 13,00000 500,00 6 500,00
116 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 20,00000 1 600,00 32 000,00
117 766694111R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm.di.do 100 cm kus 11,00000 200,00 2 200,00
118 55346621R Žaluzie horizont, interiérová 50 do 2,5 m2 m2 37,82000 720,00 27 230,40
119 6114Rc Dodávka výplně otvorů plast.okna izol.2sklo, Uw=1,1 

W/(m2.K) 6ti komora, barva bílá mikrovent. dle PD
m2 58,48000 5 480,00 320 470,40

120 60775512R Parapet interiér PVC šíře 250mm dl. 6m fólie bílá m 17,61100 180,00 3 169,98
121 60775550.AR Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá kus 22,00000 20,00 440,00
122 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 392 010,78000 0,02 7 840,22

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 430 905,27
123 776-V02 V02 Čistící zóna 1100x1000x27mm exteriérová, s rámem

30x30x3mm, vč.odvodnění
ks 1,00000 15 380,00 15 380,00

124 776-V03 V03 Čistící zóna 1460x1000x27mm exteriérová, s rámem 
30x30x3mm, vč.odvodnění

ks 1,00000 21 300,00 21 300,00

125 776-V05 V05 Čistící rohož 1100x1500x9mm interiérová, textilní, s 
lištou š.20mm

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

126 776-V06 V06 Zastřešení vstupu 1800x1 OOOmm nerez táhla, 
bezp.sklo 6-6-2 vč.kotvení pro KZS

ks 1,00000 19 250,00 19 250,00

127 776-V07 V07 Zastřešení vstupu 1400x1 OOOmm nerez táhla, 
bezp.skío 6-6-2 vč.kotvení pro KZS

ks 1,00000 17 050,00 17 050,00

128 776-Z01 Z01 Ocel.mříž 1470x2000mm, vč.kotvení pro KZS kg 52,50000 495,00 25 987,50
129 767-D01 D01 AL dveře Ikř.plné 1100x2900mm Uw=1,2 W/(m2.K) 

výklop.nadsv.izol.3sklo, klika-koule, bílé dle PD
m2 5,61000 12 835,00 72 004,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



hutné, rámovky 200x200 do MC m 1,10000 218,00 239,80
135 781675115R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 25x25 cm m 2,90000 210,00 609,00
136 597813660R Obkládačka 20x25 bílá mat m2 2,00750 470,00 943,53
137 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 1 833,08000 0,05 91,65

Díl: 784 Malby 84 680,61
138 784121201R00 Penetrace podkladu barvou, vápenná, 1 x m2 900,85750 24,00 21 620,58
139 784125212R00 Malba, bílá, bez penetrace,2x m2 900,85750 70,00 63 060,03

Díl: M21 Elektromontáže 298 708,96
140 M21-001 D+M Elektroinstalace cena bude uvedena v samostatném ks 1,00000 291 208,96 291 208,96

rozpočtu
141 M21-002 Zpětná montáž svodů bleskosvodu - do stávajících pozic, ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

na nové podpěry vedení + napojení na stávající uzemnění

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 20 000,00
142 M24-001 Demontáž a zpětná montáž VZT jednotek na střeše ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

objektu, vč nosné konstrukce a jejího podložení
143 M24-002 Demontáž a zpětná montáž VZT jednotek na stěně ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

objektu, vč nosné konstrukce

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 697 947,86
144 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 227,04358 360,00 81 735,69
145 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 908,17432 25,80 23 430,90
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 227,04358 250,00 56 760,90
147 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 540,87161 14,00 63 572,20
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 227,04358 350,00 79 465,25
149 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 454,08716 99,70 45 272,49
150 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, t 226,81654 1 530,00 347 029,31

skupina odpadu 170904
151 979990201R00 Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, t 0,22704 3 000,00 681,12

skupina odpadu 170605

Díl: VN Vedlejší náklady 266 200,00
152 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 81 200,00 81 200,00
153 005122021T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00
154 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 110 000,00 110 000,00

Celkem 5 194 251,81

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 5 z 6

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
130 767-D02 D02 AL dveře 2kř.plné 1460x2900mm Uw=1,2 W/(m2.K) m2 4,23400 44 170,00 187 015,78

výklop.nadsv.izol.3sklo, klika-klika+madlo, bílé dle PD

131 767-D03 D03 AL dveře 1 kř.plné 1000x2200mm Uw=1,2W/(m2.K) m2 2,20000 21 985,00 48 367,00
klika-koule bílé dle PD

132 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 418 354,63000 0,03 12 550,64

Díl: 781 Obklady keramické 1 924,73
133 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,72500 56,20 40,75
134 781541230R00 Obklad ostání obkl.

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
130 767-D02 D02 AL dveře 2kř.plné 1460x2900mm Uw=1,2 W/(m2.K) 

výklop.nadsv.izol.3sklo, klika-klika+madlo, bílé dle PD
m2 4,23400 44 170,00 187 015,78

131 767-D03 D03 AL dveře 1 kř.plné 1000x2200mm Uw=1,2 W/(m2.K) 
klika-koule bílé dle PD

m2 2,20000 21 985,00 48 367,00

132 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 418 354,63000 0,03 12 550,64

Díl: 781 Obklady keramické 1 924,73
133 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 0,72500 56,20 40,75
134 781541230R00 Obklad ostání obkl. hutné, rámovky 200x200 do MC m 1,10000 218,00 239,80
135 781675115R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 25x25 cm m 2,90000 210,00 609,00
136 597813660R Obkládačka 20x25 bílá mat m2 2,00750 470,00 943,53
137 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 1 833,08000 0,05 91,65

Díl: 784 Malby 84 680,61
138 784121201R00 Penetrace podkladu barvou, vápenná, 1 x m2 900,85750 24,00 21 620,58
139 784125212R00 Malba, bílá, bez penetrace,2x m2 900,85750 70,00 63 060,03
Díl: M21 Elektromontáže 298 708,96
140 M21-001 D+M Elektroinstalace cena bude uvedena v samostatném 

rozpočtu
ks 1,00000 291 208,96 291 208,96

141 M21-002 Zpětná montáž svodů bleskosvodu - do stávajících pozic, 
na nové podpěry vedení + napojení na stávající uzemnění

ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 20 000,00
142 M24-001 Demontáž a zpětná montáž VZT jednotek na střeše 

objektu, vč nosné konstrukce a jejího podložení
ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

143 M24-002 Demontáž a zpětná montáž VZT jednotek na stěně 
objektu, vč nosné konstrukce

ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 697 947,86
144 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 227,04358 360,00 81 735,69
145 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 908,17432 25,80 23 430,90
146 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 227,04358 250,00 56 760,90
147 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 540,87161 14,00 63 572,20
148 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 227,04358 350,00 79 465,25
149 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 454,08716 99,70 45 272,49
150 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 226,81654 1 530,00 347 029,31

151 979990201R00 Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, 
skupina odpadu 170605

t 0,22704 3 000,00 681,12

Díl: VN Vedlejší náklady 266 200,00
152 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 81 200,00 81 200,00
153 005122021T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00
154 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 110 000,00 110 000,00

Celkem 5 194 251,81

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 6 z 6

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so01 Služebna MP

R: 101 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



3 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl. 10 cm m2 14,30000 126,00 1 801,80
4 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm m2 14,30000 370,00 5 291,00
5 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 37,72500 410,00 15 467,25
6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 41,30000 90,80 3 750,04
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 413,00000 23,00 9 499,00
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 41,30000 352,00 14 537,60
9 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 0,07500 171,00 12,83
10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 41,30000 19,90 821,87
11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 41,30000 294,00 12 142,20
12 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 165,20000 100,00 16 520,00

vibrační deskou
13 58333663R Kačírek praný frakce 16-32 mm volně ložený m3 0,07500 894,00 67,05

Díl: 5 Komunikace 239 876,13
14 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 159,60000 60,10 9 591,96
15 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť m2 0,75000 118,00 88,50

frakce 8-16 mm
16 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 165,20000 170,00 28 084,00

frakce 0-32 mm
17 564861111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť m2 165,20000 222,00 36 674,40

frakce 0-45 mm
18 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š.do 3 m m2 0,67500 21,10 14,24
19 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 165,20000 318,00 52 533,60
20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 159,60000 229,00 36 548,40
21 592453331R Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká standard šedá m2 16,00000 447,00 7 152,00

22 5924533a Dlaždice betonová dvouvrstvá protiskluzná formát m2 182,00000 380,00 69 160,00
30x20x8 cm přírodní Navržená dlažba umožňuje
vsakování povrchových vod přes kámen a spáru

23 69366199R Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 0,74250 39,10 29,03

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 760,00
24 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 2,00000 380,00 760,00

včetně obrubníku 100/5/20 cm

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 30 000,00
stavbách

25 95-001 Demontáž stávající boudy před objektem, přemístěni a ks 1,00000 16 000,00 16 000,00
zpětná montáž

26 95-002 Demontáž stávajícího oplocení z polí z drátěného pletiva ks 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 48 756,32
27 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 211,98401 230,00 48 756,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 193 454,60
28 776-Z02 Z02 Pojízdná brána samonosná dl.3500x1500mm, ks 1,00000 73 500,00 73 500,00

vč.základu, kotvení, elektropohonu a DO
29 776-Z03 Z03 Ocel.branka samonosná š.900 levá v.1500mm, ks 1,00000 13 700,00 13 700,00

vč.základu, ukotvení, klika/klika, uzamykatelná

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so03 Venkovní práce

R: 301 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 92 867,46

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 159,60000 70,70 11 283,72

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 14,30000 117,00 1 673,10

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so03 Venkovní práce

R: 301 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 92 867,46

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 159,60000 70,70 11 283,72
2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 14,30000 117,00 1 673,10
3 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl. 10 cm m2 14,30000 126,00 1 801,80
4 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm m2 14,30000 370,00 5 291,00
5 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 37,72500 410,00 15 467,25
6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 41,30000 90,80 3 750,04
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 413,00000 23,00 9 499,00
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 41,30000 352,00 14 537,60
9 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 0,07500 171,00 12,83

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 41,30000 19,90 821,87
11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 41,30000 294,00 12 142,20
12 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

vibrační deskou
m2 165,20000 100,00 16 520,00

13 58333663R Kačírek praný frakce 16-32 mm volně ložený m3 0,07500 894,00 67,05

Díl: 5 Komunikace 239 876,13
14 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 159,60000 60,10 9 591,96
15 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 8-16 mm
m2 0,75000 118,00 88,50

16 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 165,20000 170,00 28 084,00

17 564861111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-45 mm

m2 165,20000 222,00 36 674,40

18 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie ski.do 1:5, š.do 3 m m2 0,67500 21,10 14,24
19 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 165,20000 318,00 52 533,60
20 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 159,60000 229,00 36 548,40
21 592453331R Dlaždice betonová 50x50x5 cm hladká standard šedá m2 16,00000 447,00 7 152,00

22 5924533a Dlaždice betonová dvouvrstvá protiskluzná formát
30x20x8 cm přírodní Navržená dlažba umožňuje 
vsakování povrchových vod přes kámen a spáru

m2 182,00000 380,00 69 160,00

23 69366199R Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 0,74250 39,10 29,03

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 760,00
24 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 100/5/20 cm
m 2,00000 380,00 760,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

30 000,00

25 95-001 Demontáž stávající boudy před objektem, přemístěni a 
zpětná montáž

ks 1,00000 16 000,00 16 000,00

26 95-002 Demontáž stávajícího oplocení z polí z drátěného pletiva ks 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 48 756,32
27 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 211,98401 230,00 48 756,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 193 454,60
28 776-Z02 Z02 Pojízdná brána samonosná dl.3500x1500mm, 

vč.základu, kotvení, elektropohonu a DO
ks 1,00000 73 500,00 73 500,00

29 776-Z03 Z03 Ocel.branka samonosná š.900 levá v.1500mm, 
vč.základu, ukotvení, klika/klika, uzamykatelná

ks 1,00000 13 700,00 13 700,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so03 Venkovní práce

R: 301 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
30 776-Z04 Z04 Oplocení dl.23.4m, oprava podezdívky, nové nátěry bm 23,40000 4 300,00 100 620,00

sloupků, nové plot.pole dle PD pole 2x1,2m -11 ks, pole
1,4x1,2m - 1ks

31 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 187 820,00000 0,03 5 634,60

Celkem 605 714,51

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, ? RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Položkový rozpočet
S: 21-085 MP Zbraslav

0: so03 Venkovní práce

R: 301 Práce HSV a PSV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
30 776-Z04 Z04 Oplocení dl.23.4m, oprava podezdívky, nové nátěry 

sloupků, nové plot.pole dle PD pole 2x1,2m -11 ks, pole 
1,4x1,2m - 1ks

bm 23,40000 4 300,00 100 620,00

31 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 187 820,00000 0,03 5 634,60

Celkem 605 714,51

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo

Dodavatel může navýšit cenu díla v případě, že cena materiálu
vzrostla o více než 5%.
Tuto skutečnost potvrdí výrobce nebo autorizovaný distributor pro ČR

čestným prohlášením.
Navýšení je možné pouze o hodnotu, o kterou navýšil výrobce.

Řádný termín předání díla je možné posunout v případě prodlení dodávky
materiálu o více než sedm dní.
Tuto skutečnost potvrdí výrobce nebo autorizovaný distributor pro ČR

čestným prohlášením.

V Praze dne 16.5.2022

Za Roddom, jednatel Jan Břížďala


